et p. 537, 48. ed. Bas. Monebo hoc loco, in eadem p. 537. ed. Bas. lin. 46 seq. legi testimonium istud de Sesostride ex *Herodot.* II. 102. ab eodem *Eustathio* citatum; cuius testimonii sedem tunt, quum *Varietatem Lectionis* ad II. 102, 18. exponerem, non potueram indicare. Nempe in *Wesselingii Var. Lect.* ad eumdem locum, ubi *Eustath. in Homer.* p. 688. citatur, erratum in isto numero est, debueratque p. 668. non 688. ponit.

*CAP. LXXXIX. Lin. 2. Ἀραβίγηνς F. l. 5. νέτις F. l. 11. πρόσθι Pass. Wind. Ash. Brit. Arch. [F. Paris.] Alii ἵμπροθε. — quod ex Ald. tenuit Gron.*

*CAP. XC. Lin. 2. Φοίνικα ora Steph. [unde recepit Wess.] Olim Φοίνικης. — Sic F. Pa. Pc. cum edd. ante Wess. Ex Pb. vero et Pd. nulla ab ed. Wess. discrepantia adfertur. Ibid. διεφεύρετο) διεφεύρετο Pa. Pc. l. 4. ἀπολλοίσται αἱ νέτις F. Idemque mox dein νέως pro vulgato νηὸς, et paulo ante νέτις, sicut hic. l. 6. δικβάλλονται Arch. Wind. Pass. [F. Paris.] Antea δικβάλλεται. Ibid. τοιόνδε iidem cum Med. Ash. [item F. et Paris.] Ceteri τοιοῦτον. — Sic quidem Edd. ante Gron. l. 7. Σαμοθρέην) Σαμοθρέην Arch. Wind. et statim. — Puto mox rursus γι iidem pro γι. In F. vero h. l. Σαμοθρέην, id est, Σαμοθρέην: sed mox dein Σαμοθρέης; et Σαμοθρέην, sicut in edd. l. 8. κατεδύντο) κατεδύντο Arch. l. 9. Alypiān Med. Ash. Pass. [F. nescio an et Paris.] Olim Αἰγινή. l. 11. ἀπήραξαν) Olim ἀπήραξαν, cui alteram caninam ex voluntate Valchenarii detraxi. Conf. Sylburg. ad Dionys. Hal. VIII. p. 494. Wess. — At ἀπήραξαν scribitur etiam in F. ἀπήραξαν nonnisi ex Pc. adfertur in nostris Excerptis. l. 12. ἐπίβησαν) Sic Med. Ash. Pass. [F. Paris.] Ald. Valla. Male prius ἀπήραξαν. — Sic temere ed. Steph. 1. et sequaces. l. 15. πάντας Medic. Wind. Arch. Pass. Ask. Paris. B. [nostrar Pa. et F. puto et Pb. Pd.] πᾶν antea. — Sic Pc. cum Ald. l. 19. οὐραῖ) οὐραῖ Arch. Wind. Attigit haec Schol. Aeschyli, Pers. vs. 466. l. 22. πρὸς δὲ ἔτι) πρὸς δὲ ἔτι Arch. Wind. l. 23. προτελάβετο) προτελάβετο Edd. cum msstis, nisi quod προτελάβετο F. προτελάβετο ex Reishii coniecturâ, Wesselingio etiam probata,*

edidi cum *Borh.* conf. *Aristoph.* Pac. vs. 9. *Ibid.* φίλος ἐών) *Commodam Abreschii conjecturam*, φίλος Ἰάνων ἐών, recepit *Borh.* *Paululum* mutata verborum serie, φίλος ἐών. Ἰάνων malebam. *Ionum amicum* fuisse *Ariaramnem* haud dubie dicere voluerat *Herodotus*: nec vero satis commode subintelligi nomen Ἰάνων ex praecedentibus posse videtur; quamvis (ut a nobis factum) verba ὅκως γὰρ usque τὴν πόλιν parentheseos signis intercludantur. In sententiam contrariam nostrae, *Bothius* (in *Annott.* ad *Terent.* p. 466.) tenens ista, προσιθέλετο φίλος ἐών, quum *Phoenicum amicum* intelligeret *Ariaramnem*, simul cum his supplicio affectum, pro παρεών, quod sequitur, ἀπαίσων, corrigit: ἀσπαίσων τούτου τοῦ Φον. πάθεος, scil. ἔπη, quia obnisus erat huic *Phoenicum calamitati*. Coll. VIII. 5, 5. et ibi *Valckenar.*